
Contacto

Correo Electrónico secretaria.gestio@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià 1
(46930) Quart de Poblet España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente G-405/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2019 a
las 12:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidente de la Mancomunidad Barrio del Cristo Alcaladía de Poblet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://barriodelcristo.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RqsSaKesJtcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Huerto Comunitario: Aula terapéutica y dinamización de la
Mancomunidad Intermunicipal Barrio del Cristo, Aldaia-Quart de Poblet

Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Clasificación CPV
85000000 - Servicios de salud y asistencia social.
80540000 - Servicios de formación en materia ambiental.

Plazo de Ejecución
Del 06/09/2019 durante 3 Año(s)

Lugar de ejecución
Ambito territorial de la Mancomunidad Intermunicipal Barrio del Cristo, Aldaia-Quart de Poblet
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Asociación para la Cooperación entre Comunidades (ACOEC)

http://barriodelcristo.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RqsSaKesJtcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1f4688c2-3d1a-4ac4-8880-4382048587b3


Apertura sobre oferta económica
Por determinar. La convocatoria será determinada en
esta misma plataforma

Ofertas recibidas 2

NIF G96805312

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.257,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.257,6 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 8/2019
Fecha de Formalización 10/12/2019

Contrato

CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f07b1cb8-985b-4a76-8866-45c143618818

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/12/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta que ha obtenido mayor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f07b1cb8-985b-4a76-8866-45c143618818
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f07b1cb8-985b-4a76-8866-45c143618818


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 65Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NlC8swL4YGiiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004783384 |  2019-675204 | Fri, 20 Dec 2019 12:57:45:799 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104764545139850069858715980708069376621 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NlC8swL4YGiiEJrVRqloyA%3D%3D

